

JUAN ROBERTO FACUNDO MARTINEZ
CALLE PRIV ZIHUATANEJO 932

ALIANZA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88124
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40903558
RFC: FAMJ9111284L1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0258402771	072 810 00258402771 2	\$17,362.18	\$6,986.52
TOTAL			\$17,362.18	\$6,986.52

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 17,362.18
+ Total de depósitos	\$ 16,426.82
- Total de retiros	\$ 26,821.04
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 16.00-
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 2.56-
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,986.52
Saldo disponible al día*	\$ 5,660.42
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,029.58
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,326.10
TOTAL	\$1,326.10
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,000.00-
Compras en comercios	\$ 23,121.04-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 24,121.04-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$17,362.18)



DEPÓSITOS	\$16,426.82
RETIROS	\$26,821.04
COMISIONES	\$16.00
OTROS CARGOS	\$2.56
SALDO FINAL	\$6,986.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			17,362.18
02-FEB-26	167-03/02/2026/03-300B196042 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 14:01:01 DEL CLIENTE YESENIA KAROLINA ORDO EZ DELGADO DE LA CLABE 167810000074136279 CON RFC OODY940527EV3 CONCEPTO: Transferencia de YESENIA KAROL REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 167-03/02/2026/03-300B196042	200.00		17,562.18
02-FEB-26	VISA CASH ABONO EN LINEA Visa Cashback	23.40		17,585.58
03-FEB-26	NETFLIX COM 1 RFC:NME 110513PI3		329.00	17,256.58
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189922453488		724.39	16,532.19
03-FEB-26	OXXOLA JOYA NLD RFC:CCO 8605231N4		30.50	16,501.69
03-FEB-26	OXXO BELLAVISTA NLD RFC:CCO 8605231N4		360.00	16,141.69
03-FEB-26	OXXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		131.50	16,010.19
03-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		321.00	15,689.19
03-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		189.00	15,500.19
03-FEB-26	COM RAPIDA LAREDO 6 RFC:RSF 8410262S1		637.99	14,862.20
03-FEB-26	REFACC JOMAR RFC:MUSM6608216A9		220.00	14,642.20
03-FEB-26	GASOL PALACIOS RFC:SPA 100118DIO		700.46	13,941.74
04-FEB-26	OLD NAVY US 6049 MONEDA ORIGEN: 68.18 USD USD : 68.18 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029152296008 FECHA Y HORA AUT: 260201 0908		1,187.53	12,754.21
04-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 12.44 USD USD : 12.44 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029155296008 FECHA Y HORA AUT: 260201 0908		216.67	12,537.54
04-FEB-26	WINGSTOP NUEVO LARED RFC:PBR 130422TT0		1,244.10	11,293.44
05-FEB-26	FIVE BELOW 5176 MONEDA ORIGEN: 15.70 USD USD : 15.70 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029163996008 FECHA Y HORA AUT: 260202 1252		275.02	11,018.42
05-FEB-26	PUMA LAREDO MONEDA ORIGEN: 99.57 USD USD : 99.57 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029172596008 FECHA Y HORA AUT: 260202 1252		1,744.02	9,274.40
05-FEB-26	REST MR ROLLO LA FE RFC:UACJ8601035F6		368.00	8,906.40
06-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		438.00	8,468.40
06-FEB-26	BONIFICACION DISNEYPLUS 2026 BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	16.00		8,484.40
06-FEB-26	IVA DE BONIFICACION BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	2.56		8,486.96
06-FEB-26	2026020640014BMOVPO00412469350 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:00 DEL CLIENTE VALERIA ESMERALDA REYES TORRES DE LA CLABE 014821566590019210 CON RFC RETV9208148B3 CONCEPTO: VALE REFERENCIA: 0963809 CVE RAST: 2026020640014BMOVPO00412469350	500.00		8,986.96
09-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		215.50	8,771.46
09-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		969.99	7,801.47
09-FEB-26	COMAPA NUEVO LAREDO RFC:CMA 930425IZ2		473.00	7,328.47
09-FEB-26	COM RAPIDA LAREDO 6 RFC:RSF 8410262S1		634.00	6,694.47
10-FEB-26	WINGSTOP NUEVO LARED RFC:PBR 130422TT0		984.50	5,709.97
10-FEB-26	MINI SUPER EL POTRILLO RFC:MODE711027Q79		831.00	4,878.97
11-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602089163282650 FECHA Y HORA AUT: 260208 0530		17.09	4,861.88
11-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 698 RFC:FSI 970908MLS		359.99	4,501.89
11-FEB-26	ALL DAY COFFEE II RFC:MACB911214DVO		190.00	4,311.89
12-FEB-26	OXXO PASO DEL TORO RFC:CCO 8605231N4		41.50	4,270.39
12-FEB-26	OXXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4		70.00	4,200.39
12-FEB-26	OXXOLA JOYA NLD RFC:CCO 8605231N4		151.50	4,048.89
12-FEB-26	SUPER CARNES ARIZPE 2 RFC:AIGB750831G40		220.90	3,827.99
13-FEB-26	20202633408043030280102155 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280102155	6,895.84		10,723.83
13-FEB-26	TIM HORTONS REFORMA RFC:ICA 230425L1A		149.00	10,574.83
13-FEB-26	D LOCAL*REST RAPPID PRO RFC:TRA 150604TW1		11.74	10,563.09
13-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		290.00	10,273.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2771 en el cajero de SMART COLINAS II, NUEVO LAREDO, TAM a las 10:19 hrs. El identificador de tu operacion es F619A70B8AE4DA43 y tu folio es 002004. - N11101		1,000.00	9,273.09
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000006130423, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ramo CVE RASTREO: 3843CP01202602144980971150 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:34:25		700.00	8,573.09
16-FEB-26	OXXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		58.00	8,515.09
16-FEB-26	ABARR Y CARNIC CHAVEZ RFC:CAPM760115J25		166.00	8,349.09
16-FEB-26	CARNITAS SAN PANCHE 3 RFC:MAAR681024S20		550.00	7,799.09
16-FEB-26	D LOCAL*ENT HELPHBOMAX RFC:DME 181024S84		239.00	7,560.09
16-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		500.62	7,059.47
16-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		149.00	6,910.47
16-FEB-26	MERPAGO*SUPRA RFC:MAG 2105031W3		1,000.00	5,910.47
16-FEB-26	DEV. D LOCAL*REST RAPPIPRO RFC:TRA 150604TW1	11.74		5,922.21
17-FEB-26	OXXO SAN ANGEL NLD RFC:CCO 8605231N4		280.00	5,642.21
17-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 13.65 USD USD : 13.65 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551548929 FECHA Y HORA AUT: 260215 0324		235.68	5,406.53
17-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 12.44 USD USD : 12.44 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551609929 FECHA Y HORA AUT: 260215 0324		214.78	5,191.75
17-FEB-26	Crocs MONEDA ORIGEN: 57.36 USD USD : 57.36 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551656929 FECHA Y HORA AUT: 260215 0324		990.35	4,201.40
17-FEB-26	Shoppes at Laredo MONEDA ORIGEN: 28.40 USD USD : 28.40 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021551718929 FECHA Y HORA AUT: 260215 0324		490.34	3,711.06
18-FEB-26	OXXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		78.50	3,632.56
18-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		426.18	3,206.38
19-FEB-26	OXXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4		97.00	3,109.38
19-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		322.90	2,786.48
19-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		224.95	2,561.53
20-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 169.00 MXN USD : 169.85 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602189042709272 FECHA Y HORA AUT: 260217 1454		169.85	2,391.68
22-FEB-26	2026022240014BMOVPO00410555360 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:29:48 DEL CLIENTE VALERIA ESMERALDA REYES TORRES DE LA CLABE 014821566590019210 CON RFC RETV9208148B3 CONCEPTO: VALE REFERENCIA: 8358677 CVE RAST: 2026022240014BMOVPO00410555360	1,400.00		3,791.68
23-FEB-26	Twinkl 18326150 MONEDA ORIGEN: 85.00 MXN USD : 85.43 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602219065550993 FECHA Y HORA AUT: 260219 0336		85.43	3,706.25
23-FEB-26	OXXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		118.70	3,587.55
23-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		145.00	3,442.55
23-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		270.60	3,171.95
23-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA860924S6		450.00	2,721.95
24-FEB-26	LITTLE CAESARS CARRIZO RFC:COP 060201DL4		148.00	2,573.95
24-FEB-26	OXXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		42.50	2,531.45
25-FEB-26	OXXO VILLAS PARAISO RFC:CCO 8605231N4		60.00	2,471.45
25-FEB-26	OXXOGAS AER NVO LAREDO RFC:SGM 950714DC2		400.00	2,071.45
25-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		391.77	1,679.68
26-FEB-26	20202633408056040280096693 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280096693	6,895.84		8,575.52
26-FEB-26	OXXOLA JOYA NLD RFC:CCO 8605231N4		89.00	8,486.52
26-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720066519702 AL RFC BMN930209927 RAS 38436057711848000165 FAC 000165		2,000.00	6,486.52
26-FEB-26	167-26/02/2026/26-300D353766 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 15:43:08 DEL CLIENTE ANDRES SOBREVILLA GALLEGOS DE LA CLABE 167810000015158436 CON RFC SOGA940814351 CONCEPTO: karolina REFERENCIA: 0260226 CVE RAST: 167-26/02/2026/26- 300D353766	500.00		6,986.52

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0258402771 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: F79BFA4F-34FE-4A2C-93C1-E3A939E5227E**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T19:31:21**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

YD2Fod6ecYk8j2J7j/doO5Jk/bufU8/hB7Tq/CCYlkg5IRBfwhBRqgxhuXEwXOzjOcOau3wFBlvOuBTL24JUIFVCqIMZisligzCsJ5LI8vUrL2TaI5i8LJv2rmUHOQu9d6TF8s4Q8/ZEvhUBPrAE54H/velKsNIIF+E4wAlTwc+Wqi4Z1js6ZtA1TgSHmQ2JrqqwY07BjO/zPKofiaLDbk/GlxNTy3VO483or5mfq63ldKM2KzR29Rq43gbabpRPjhGbOcq4UPte65MT1Zv0jc1yGaHgpctWaEseAbvIRYzjb8Ok4Hv30PT5gy29sZCAIsufCTIOz4sQ3o77YO+Pyg==

Sello del SAT:

j44pEQMY2HA52AwYkQuReHj2aGi5jl/15Q2PljhbKJHntJDj+zZ2CsgTLa0LC8jl0VlvE9jGs9j2tGVUCLzPUzDFXGCwcZYqljQmh1N8m01z9JWvQ65iK85qOA2+aAzWn2rr5nj3SAVz21x9HEuASCMs4B8YCyl6h7SFfwDr8ZAU2XMACGAa4nkvEl8fTPCivwKZOxwDwuelTi3ZsGGZmbTrRFsyW8KjW1Veq0i8gOYKdNmrXVfpcJ8z7NCj9HgVPaoRcjbX/mYA9U2QQDZqUX4T2qZx4igegN0QUqVdoMbdKtOstudbo4+xu+dk3jzRS4E//SSEUt+n2lbzZ3PtAw==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|F79BFA4F-34FE-4A2C-93C1-E3A939E5227E|2026-03-01T19:31:21|DCD090706E42||YD2Fod6ecYk8j2J7j/doO5Jk/bufU8/hB7Tq/CCYlkg5IRBfwhBRqgxhuXEwXOzjOcOau3wFBlvOuBTL24JUIFVCqIMZisligzCsJ5LI8vUrL2TaI5i8LJv2rmUHOQu9d6TF8s4Q8/ZEvhUBPrAE54H/velKsNIIF+E4wAlTwc+Wqi4Z1js6ZtA1TgSHmQ2JrqqwY07BjO/zPKofiaLDbk/GlxNTy3VO483or5mfq63ldKM2KzR29Rq43gbabpRPjhGbOcq4UPte65MT1Zv0jc1yGaHgpctWaEseAbvIRYzjb8Ok4Hv30PT5gy29sZCAIsufCTIOz4sQ3o77YO+Pyg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DIECIOCHO PESOS 56/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88124**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI